ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/SAMAE/2019 
CONTRATADA: REGISPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BOBINAS S.A. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE BOBINAS PERSONALIZADAS DE PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA 
EMISSÃO DE FATURAS DE ÁGUA, ESGOTO E DEMAIS SERVIÇOS DO SAMAE. 
VALOR: R$41.520,00 (QUARENTA E UM MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS) 
DATA DA VIGÊNCIA: 30/05/2019 á 30/05/2020 
FISCAL DO CONTRATO: RENATO JORGE SAIA 
CPF: 029.199.681-73 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, sendo 
seus efeitos aplicados a partir da data de assinatura do contrato acima especificado.